[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 № 756
О внесении изменений в постановление от 22.07.2022  № 465 «О создании комиссии для нужд Черепановского района Новосибирской области по осуществлению закупок»
В связи с изменением кадрового состава администрации Черепановского района Новосибирской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд Черепановского района Новосибирской области приложения № 1 к постановлению от 22.07.2022 № 465 «О создании комиссии для нужд Черепановского района Новосибирской области по осуществлению закупок» (приложение).

3. Правовому отделу внести соответствующие изменения в должностные инструкции должностных лиц, указанных в приложении № 3 постановления.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Черепановского района                                                              С.Н.Овсянников
Хрыкина Е.В.
2-12-61

	Приложение № 1

к постановлению администрации Черепановского района от 10.11.2022 № 756

СОСТАВ

комиссии для нужд Черепановского района

Новосибирской области по осуществлению закупок
	11
	Хрыкина
Елена Владимировна
	начальник отдела муниципального заказа администрации Черепановского района по Новосибирской области, председатель Единой комиссии

	22
	Кузьминич

Денис Александрович
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Черепановского района по Новосибирской области, заместитель председателя Единой комиссии

	33
	Саблина

Яна Владимировна
	заместитель начальника отдела муниципального заказа администрации Черепановского района, член Единой комиссии

	44
	Колбанникова
Елена Сергеевна
	главный специалист отдела муниципального заказа администрации Черепановского района, член Единой комиссии

	55
	Бубнова

Светлана Борисовна
	главный специалист отдела муниципального заказа администрации Черепановского района, член Единой комиссии

	66
	Карпунина

Зоя Геннадиевна
	главный специалист отдела муниципального заказа администрации Черепановского района, член Единой комиссии

	77
	Галютин
Вячеслав Юрьевич
	Главный специалист управления архитектуры и строительства администрации Черепановского района, член Единой комиссии